АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               № 38
03 августа 2015 года
с.Большой Карай

О  проведении инвентаризации адресов
на территории Большекарайского
муниципального   образования  Романовского
муниципального района Саратовской области

В рамках реализации Федерального закона  от  28.12.2013 г. № 443 - ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении  изменений в Федеральный закон « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»», с целью  проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном  реестре сведений об адресах  и  на основании Устава  Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Рабочую группу, ответственную  за выполнение инвентаризации адресов на территории Большекарайского  муниципального образования согласно приложения № 1.
2. [bookmark: _GoBack]Назначить  руководителем Рабочей группы главу Большекарайского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Большекарайского
муниципального образования                   	    А.А. Зазульский

Приложение № 1 к постановлению
администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
от    03 августа  2015 года  № 38

СОСТАВ
Рабочей группы по инвентаризации адресов на территории Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области

	А.А.Зазульский   -  глава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района
Саратовской области

-руководитель  Рабочей группы

Члены комиссии:

Шишкина В.В.  – и. о. заместителя главы администрации Большекарайского  МО,
Глухова Т.А.  – специалист 1 категории администрации  Большекарайского МО,
Тарасова О.В. – депутат Совета Большекарайского муниципального образования,  учитель географии МОУ «Большекарайская СОШ»,
Беспамятнова О.И.  – начальника Большекарайского отделения связи     ( по согласованию).

Верно: И.о.зам. главы администрации Большекарайского МО ____________В.В.Шишкина

image1.png